
 口腔ケア・セミナー開催のお知らせ  

 

拝啓   

いつも当歯科医院の訪問診療をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当院では診療の一環として、また日頃からお世話になっております  

介護担当者様のお役に立てていただければと、口腔口腔口腔口腔 ケ ア セ ミ ナ ーケ ア セ ミ ナ ーケ ア セ ミ ナ ーケ ア セ ミ ナ ー（（（（無料無料無料無料））））

を実施しております。 

積極的に御活用いただけましたら幸甚に存じます。 

                                                    敬具  

 

 

 

 

 

 テーマテーマテーマテーマ    

高齢者高齢者高齢者高齢者のののの日日日日々々々々のののの口腔口腔口腔口腔ケアケアケアケア方法方法方法方法    

摂食嚥下摂食嚥下摂食嚥下摂食嚥下にににに困難困難困難困難がががが出出出出てきたてきたてきたてきた方方方方へのへのへのへの対応法対応法対応法対応法    

『『『『        口腔口腔口腔口腔ケアセミナーケアセミナーケアセミナーケアセミナーのののの開催要領開催要領開催要領開催要領        』』』』    

 費用は無料 

 貴事業所にて開催 

 日時は随時 （打ち合わせにより決定いたします） 

 

口腔口腔口腔口腔ケアセミナーケアセミナーケアセミナーケアセミナー開催申込書開催申込書開催申込書開催申込書     

申込事業所・施設名  

Tel ・ Fax Tel               Fax 

御担当者名  

希望日時 第一希望日 第二希望日 

開催場所  

出席者人数 約             名 

 

 お申込みは、本申込書にてファックスをお願いいたします。 

 受信を確認次第、御担当者様宛にお電話させていただきます。 

 

お手数おかけいたしますが、下記 FaxFaxFaxFax番号にて送信お願いいたします。 

 

        
    

――――――――――――――――    歯歯歯歯のののの健康健康健康健康にににに御奉仕御奉仕御奉仕御奉仕するするするする    ――――――――――――――――            戸谷歯科戸谷歯科戸谷歯科戸谷歯科クリニッククリニッククリニッククリニック 

                                                よいはでろうごよいはでろうごよいはでろうごよいはでろうご     

FaxFaxFaxFax                ０１２００１２００１２００１２０－－－－４１８０６５４１８０６５４１８０６５４１８０６５ 

医療法人孝陽会 戸谷歯科クリニック 
  Tel 06-4802-4300 

【 戸谷歯科戸谷歯科戸谷歯科戸谷歯科クリニッククリニッククリニッククリニック訪問診療訪問診療訪問診療訪問診療センターセンターセンターセンター    】 
＊お問い合わせ フリーダイヤル＊ 

Tel     ０１２０－４１８３２３ （9:00～17:00） 
Fax     ０１２０－４１８０６５  


